אף הפעם הביעה המשיבה נכונות לשקול בחיוב את
של מגוריו ממקום הרחקה שיכלול ובלבד - המרכז באזור אחר למקום הבית מעצר מקום העתק
המשיב. בנסיבות אלו, אני מוצא כי הרחקתו של המבקש לעיר נתניה אינה פוגעת בו במידה הגוברת על

האינטרס הציבורי בהרחקתו מעיר מגוריו.

סוף דבר, הבקשה נדחית.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, בהעדר
הצדדים.